2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ ПРИ ДУМЕ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
«10» февраля 2022г.                                                                                                       №4

Об утверждении численных составов

постоянных комитетов Молодежного парламента

при Думе Находкинского городского округа.

 Заслушав информацию председателя Молодежного парламента при Думе Находкинского городского округа
          Молодежный парламент при Думе Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить численный состав постоянного комитета Молодежного парламента при Думе Находкинского городского округа по социальной политике, взаимодействию с общественностью и информационному развитию в количестве 14 человек.
2. Утвердить численный состав постоянного комитета Молодежного парламента при Думе Находкинского городского округа по молодежной политике, нормотворчеству и проектной деятельности в количестве 13.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Голосовали: «За» - 11, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председатель Молодежного парламента при Думе
Находкинского городского округа                                                        Е.В.Шакурова